REPUBLIKA E SHQIPE RISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E MBROJTJES SOCTALE, ARSIMIT, KULTURIS DHE SPORTEVE
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KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

Né mbéshtetje t€ nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 55, pikat 2 dhe
6, shkronja “n” t€ nenit 54 té ligjit nr. 139/2015,"Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.
57/2019, daté€ 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé ”, V.K.M nr.
597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t€ masés
mujore té€ pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté 29.12.2021,
paragrafi IV, pika 3, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr. 1, daté 28.01.2021, Drejtoria e
Mbrojtjes Sociale, Arsimit, Kulturés dhe Sporteve, Sektori i Shérbimit Social;

PROPOZON

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% pér muajin Shkurt
2026 gjithsej 28 familje me njé fond prej 90,955 (néntédhjeté mijé e néntéqind e
pesédhjeté e pesé) leké.

2. Familjet pérfituese sipas listés dhe relacionit bashkéngjitur.

Adresa: Lagjja “Nafiétari”, Rruga “Unaza”, Patos



3. Masa e pagesés pér familjet pérfituese té jeté sipas V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019
“Pér pércaktimin e procedurave, (& dokumentacionit dhe t€ masés mujore té
pérfitimit (8 ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, 1 ndryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria e Mbrojtjes
Sociale, Arsimit, Kulturés dhe Sporteve, Sektori i Shérbimit Social.

5. Vendimi hyn né fuqi sipas ligjit.

Juriste P.sekt. Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Joana Sheriﬁ Barie Goxhayj
N,/ 2
( (ﬁjﬂeﬁ}/ 3 s
Vi Drejtor
Mitjon Nikolla
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LISTA FMERORE E FAMILJEVE NE NDIHME EKONOMIKE
01-28/02/2026

PERFITUES NGA FONDI I KUSHTEZUAR

NR.ANT | SHUMA | xOMPENSI
NR. | EMER MBIEMER | AREVE | LEKE M ENERGJIE | TOTAL! Nr. Indentiteti
1 | ADELINA GJOKA 1 2178 0 2178 | H659180698
2 | AFERDITA GROPA i 2178 0 2178 | G75129132H
3 | ARBEN MYRTAJ 2 3703 1288 4991 | G71120141W
4 | BARDHYL SANXHAKU 1 2178 1288 3466 | G20213158W
5 | BURBUQE XHAFAJ 1 2178 0 2178 | H76017047L
6 | BENI RIZAS 2 3703 0 3703 | GOO8090S0E
7 | DASHNOR MERAJ 1 2178 0 2178 | 160219024A
8 | DASHURI MINAJ 1 2178 0 2178 | G753120815
9 | DONIKA FERATAJ 1 3146 0 3146 |  G45426058
10 | ENGJELLUSH | LLANAJ ) 4752 0 4752 | F30105124T
11 | ESMERALDA | DINE 1 2178 0 2178 | H95227023V
12 | FLORA BARAJ 1 2178 0 2178 | H35119065Q
13 | HAJRIJE JAUPAJ 2 3703 0 3703 | G85728079H
14 | HANKO LAZAJ 1 2178 0 2178 | G65718056!
15 | ILDA ADILI 1 2178 0 2178 | H654041985
16 | ILIR XHOXHAJ y) 3703 0 3703 | G70202069F
17 | LIRI HAIDINAI 1 3146 1288 4434 | - G45126058W
18 | LRI MUSKAJ 1 2178 0 2178 | H155260740
19 | LUMTURI MEZANI 2178 1288 3466 | G86114043N
20 | LULJETA PAIA 2178 1288 3466 | G85307078U
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1980

21 | MERJEME HYSI 1980 0 135930015Q
22 | NAZMI COBAJ 2178 0 2178 | G50228089)
23 | TABENE METAJ 3146 0 3146 | G56230112B
24 | ULJANA CAUSHAJ 9900 0 9900 145515113L
25 | VALENTINA | PRIFTI 3146 0 3146 | G40129054S

F45516014P
26 | VIOLETA DEMAJ 3146 0 3146 23160
27 | XHEVAN KOVACI 3703 0 3703 | F90326068G
28 | ZINIE LIZAJ 3146 0 3146 | G30308092W

TOTALI 84515 6440 90955

Sp. Mbrojtjes Sociale
Grisilda Mugaj

Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore

Barie Goxhaj

e
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Patos, mé

RELACION

PER

7 193 12026

DHENIEN E NDIHMIS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PER MUAJIN SHKURT 2026

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris¢”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t€ masés mujore t€
pérfitimit té ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr.1, daté 28.01.2021, Drejtoria e
Mbrojtjes Sociale, Arsimit, Kulturés dhe Sporteve ju relaton;

PER BANORET E BASHKISE PATOS DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga bllok ndihma e 6% pér muajin Shkurt 27 familje, me njé
fond prej 90,955 (néntédhjeté mijé e néntéqind e pesédhjeté e pesé) leke.

Lista e pérfituesve té bllok-ndihmés 6% pér muajin Shkurt 2026.

.. ADRESA E
NR EMER MBIEMER | REFUZUAR PE VLERESIMI BANIMIT
1 | Adelina Gjoka Pikézim Kryefamiljare e vetme, e | Lagjja 1 Maj
papuné,
2 | Aferdita Gropa Pikézim Kryefamiljare e vetme, e | Dukas
papungé.
3 | Arben Myrtaj Pikézim Familje né nevojé. Grizé
4 | Bardhyl Sanxhaku Pikézim Familje né nevojé. Dukas
5 | Burbuge Xhafaj Pikézim Kryefamiljare pa asnjé t&¢ | Dukas
ardhur.
6 | Beni Rizaj Pikézim Familje né nevojé, 1 Maj
papuné.
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7 | Dashnor Meraj Pikézim Kryefamiljar me njé vajzé | Banesa
t& mitur me kemp. sociale
8 | Dashuri Minaj Pikézim Kryefamiljare né nevojé. | Naftétari
9 | Donika Ferataj Pikézim Kiyefamiljare pa asnjé t&¢ | Lagjja e Re
ardhur, e s€émuré,
10 | Engjellush | Llanaj Pikézim Familje né nevojé. 1 Maj
11 | Esmeralda | Dine Pikézim Kryefamiljare né nevojé. | LagjjaeRe
12 | Flora Baraj Pikézim Kryefamiljare né nevojé. | Dukas
13 | Hajrije Jaupaj Pikézim Kryefamiljare me njé Naftétari
vajzé pa t€ ardhura.
14 | Hanko Lazaj Pikézim Kryefamiljare pa t¢ Pa banesé
ardhura.
Iida Adili Pikézim Kryefamiljare pa asnjé té | Lagjja
15 ardhur né kushte t& Naftétari
véshtira ekonomike dhe
sociale.
16 | Ilir Xhoxhaj Pikézim Familje né nevojé. Dukas
17 | Liri Hajdinaj Pikézim Kryefamiljare pa té 29 Marsi
ardhura.
18 | Liri Muskaj Pikézim Kryefamiljare né nevojé. | Lagjjae Re
19 | Lumturi Mezani Pikézim Kryefamiljare pa té LagjjaeRe
ardhura né nevojé.
20 | Merjeme | Hysi Pikézim Kryefamiljare né kemp, Grizé
me njé vajzé té mitur. Lénginas
21 | Luljeta Paja Pikézim Kryefamiljare né nevojé. | Grizé
Lénginas
22 | Nazmi Cobaj Pikézim Familje n€ nevojé. Dukas
23 | Tabene Metaj Pikézim Kryefamiljare pa té Kugar
ardhura, e sémuré.
24 | Ujjana Caushaj Pikézim Kryefamiljare, néné M. Matohiti
begare me tre f€mijé.
25 | Valentina | Prifti Pikézim Kryefamiljare pa & Naftétari
ardhura.
26 | Violeta Demaj Pikézim Familje n€ nevojé. 29 Marsi
27 | Xhevan Kovagi Pikézim Familje n€ nevojé. 29 Marsi
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28 | Zinie Lizaj Pikézim Kryefamiljare pa té Kuqar
ardhura.

Sp. Mbrojtjes Sociale Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore

Grisilda Mugaj Barie Goxhaj /[f=—"
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